Kaffeepause
’%@ Bio Knusperballchen

LANDGARTEN' In Cappuccino-Schokolade
Kaffeepause —

Produkt: Bio Knusperballchen in
Cappuccino-Schokolade

Artikelnummer LG64329-0025

Grammatur 259

gepuffte Mais-Hirse-Kugeln, umhllt von weil3er Schokolade mit

Beschreibung Kaffeepulver

Weil3e Schokolade* 78 % (Zucker*, Kakaobutter*,
VOLLMILCHPULVER?*, Emulgator: SOJALECITHIN), Mais-Hirse-
Kugeln* 15% (Mais* 30,25%, Hirse* 30,25%, Maisstarke* 20%, Zucker*,
Kakao*), Dextrose*, Uberzugsmittel: Gummi Arabicum®*, Zucker*,
Zutaten Kaffeepulver* 1%.

100% Bio

Kakao: 30% mindestens in der Schokolade.

Kann Spuren von Schalenfriichten enthalten.

Herkunftsland EU-/ Nicht-EU-Landwirtschaft

Kontrollstelle/-Nr. Lacon/ AT-BIO-403

EAN Code Einzelverpackung | 9004998002436

EAN Code Bestelleinheit 9004998000268

Hinweise glutenfrei, erdnussfrei, vegetarisch, ohne Gentechnik
Verbraucherhinweis: knuspriger Snack fiir zwischendurch

temperiert (ca. 18°C) und trocken (rel. Luftfeuchtigkeit <65%),

Transport und Lagerung: vor direkter Sonneneinstrahlung schiitzen

Mindesthaltbarkeit 300 Tage
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LANDGARTEN®

Kaffeepause
Bio Knusperballchen
In Cappuccino-Schokolade
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Nahrwerte (Inhaltsstoffe pro 100 g):

Brennwert/Energie 2201 kJ
527 kcal

Fett 299

- davon atti
Fetts'aiureng seatare 189
Kohlenhydrate 59¢

- davon Zucker 49 ¢
Ballaststoffe 0,89
Eiweil3 6,19
Salz 0,18g

NRV = Nutritional Reference Value
(Nahrstoffbezugswert, empfohlene Tagesdosis)

Allergendaten (gemaR

EU-Richtlinie 2003/89) Zutat | Spuren

Soja und Soja-
Erzeugnisse

Milch und Milch-
Erzeugnisse

Schalenfriichte
(Mandeln, Haselnuss,
Walnuss, Cashewnuss,
Pecanuss, Paranuss,
Pistazie, Macadamianuss
und Queenslandnuss)
sowie Schalenfrucht-
Erzeugnisse

Zutat: im Produkt als Zutat enthaltene Allergene
Spuren: Risiko der Verunreinigung der
Rohmaterialien oder Fertigware
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